
Initiativrig kollega søges til bosted

 
 
Som pædagog på Søvænge skal du være med til at sikre, at de beboere der bor her, lever det liv
de ønsker og drømmer om.
Du skal bruge din og dine nye kollegaers faglighed til at skabe et trygt og udviklende miljø.
Samtidig med masser af omsorg, glæde og sjov i hverdagen.
Søvænge er et socialpædagogisk botilbud for voksne med fysiske og/eller psykiske
funktionsnedsættelser. Vi er beliggende meget tæt på Ølstykke S-togstation – faktisk tager det kun
5-6 minutter at gå til Søvænge fra toget. 
Beboerne på Søvænge har forskellige behov; og du skal derfor være indstillet på, at der ud over
det socialpædagogiske arbejde også er omsorgsopgaver, der strækker sig ind over personlig
pleje. 
I Team D bor der 3 beboere i alderen 39 – 59 år, der alle har brug for 1:1 støtte. Vi søger en
engageret pædagog eller anden pædagogisk erfaring, som kan bidrage til vores fælles faglige
udvikling og som er i stand til at reflektere over egen praksis sammen med andre. Hos os er vi
gode til at bruge hinandens kompetencer og i fællesskab opnå vores fælles faglige pædagogiske
mål til gavn for beboerne. 
På Søvænge er det helt afgørende, at du kan arbejde med medbestemmelse og inddragelse i
dagligdagens gøremål ud fra den enkeltes formåen. Vi vægter, at borgerne er trygge og har stor
grad af indflydelse på eget liv. I dit arbejde er der derfor også en naturlig respekt for borgerens
selvbestemmelsesret. 
Vi er i gang med en spændende udviklingsproces, hvor vi har fornyet fokus på den
neuropædagogiske forståelsesramme i det pædagogiske arbejde. Det betyder modtager
neuropædagogisk sparring løbende, således vi sammen dygtiggør os og skaber et stærkt fagligt
arbejdsfællesskab. 
Videre er det centralt, at det sundhedsfaglige og pædagogfaglige vægtes lige og følges ad i
arbejdet. Derfor skal du også være indstillet på at indgå i tværfagligt samarbejde med bl.a. vores
sundhedsteam. 
Stillingen er som udgangspunkt 37 timer om ugen i gennemsnit. Arbejdstiden er placeret i
tidsrummet 7-22, fortrinsvis i lange vagter, med arbejde hver anden weekend.
Vi tilbyder dig:

Grundig introduktion til Teamet og Søvænge●

Et spændende og udfordrende arbejdsområde med mulighed for udvikling og faglige

kompetencer

●

Neurofaglig sparring●

Hjælpsomme og engagerede kollegaer og skønne beboere●

Teammøde hver 14. dag●

Vores forventninger til dig:

At du er uddannet pædagog eller anden relevant erfaring●

At du har kendskab til neuropædagogik eller har lyst til at lære det●

At du vægter struktur, faglighed og samarbejde højt●

At du som person er rummelig og fleksibel●

At du har en anerkendende tilgang i og til dit arbejde●

At du har overblik og situationsfornemmelse●

At du er loyal over for den retning, der er lagt for arbejdet●

At du er initiativrig og handlekraftig●

At du kan formulere dig skriftligt og har erfaring med brugen af digital dokumentation●

At du indgår åbent og ordentligt i samarbejde med kommuner, pårørende, etc. ●

At du bidrager konstruktivt på møder, supervision samt til den nye udviklingsproces●

At du har kørekort●

 
Vi glæder os til at læse din motiverede ansøgning, dit CV samt andre relevante bilag. Skriv gerne i
din ansøgning, hvor mange timer, du ønsker ansættelse. 
Vi indkalder løbende til samtaler; så skynd dig at skrive til os.
Vi skal have din ansøgning senest fredag den 6. februar 2025 kl. 12.00. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principper for Ny Løn.
Det indhentes straffeattest inden ansættelsen.
Vi er en røgfri arbejdsplads.



 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte:

Daglig leder, Kirsten Hagemann på telefon: 7259 7961●
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